

Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS

**Islandsvej 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 20 82 56

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Dorte Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS
Islandsvej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 20 82 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 2. november 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dorte Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.582, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 33.354.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		328.370	(12)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(75.275)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		253.095	(12)
Finansielle omkostninger	1	<u>(253.567)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(472)	(12)
Skat af årets resultat	2	<u>(5.110)</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(5.582)</u>	<u>(11)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.582)</u>	<u>(11)</u>
		<u>(5.582)</u>	<u>(11)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.053.452	530
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.053.452</u>	<u>530</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		59.354	0
Andre tilgodehavender		0	500
Finansielle anlægsaktiver		<u>59.354</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.112.806</u>	<u>1.030</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.561	1
Tilgodehavender		<u>72.561</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>72.561</u>	<u>19</u>
Aktiver i alt		<u>9.185.367</u>	<u>1.049</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(16.646)	(11)
Egenkapital		<u>33.354</u>	<u>39</u>
Hensættelse til udskudt skat		77.671	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>77.671</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.628.725	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>7.628.725</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4	250.000	0
Banker		73.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.305	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.002.585	1.000
Anden gæld		17.265	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.445.617</u>	<u>1.010</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.074.342</u>	<u>1.010</u>
Passiver i alt		<u>9.185.367</u>	<u>1.049</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(11.064)	38.936
Årets resultat	0	(5.582)	(5.582)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(16.646)	33.354

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	250.248	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>3.319</u>	<u>0</u>
	<u>253.567</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(72.561)	(1)
Årets udskudte skat	<u>77.671</u>	<u>0</u>
	<u>5.110</u>	<u>(1)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		529.860
Tilgang i årets løb		<u>8.599.111</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>9.128.971</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		244
Årets afskrivninger		<u>75.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>75.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>9.053.452</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	6.519.770	0
Mellem 1 og 5 år	<u>1.108.955</u>	<u>0</u>
Langfristet del	7.628.725	0
Inden for et år	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.878.725</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.879, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 8.388.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 10.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 8.388.

Virksomheden har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 25, der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 25 deponeret til sikkerhed for gæld til ejerforening. Bogført værdi af ejendommen udgør t.kr. 666.